
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02.05.2024                           с.Новобирилюссы                                      № 181  

 

 

Об утверждении отчета  

об исполнении районного  

бюджета за 1 квартал 2024 года  

 

 

 В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Бирилюсском районе, утвержденным решением Бирилюсского районного 

Совета депутатов от 08.08.2013 №26-247 «Об утверждении Положения о 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Бирилюсском районе», 

руководствуясь ст. 27, 33, 48 Устава Бирилюсского муниципального района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

         1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2024 

года (прилагается).  

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый 

путь».  

 

 

 

Глава района                                                                           В.П. Лукша

                                    

 

 


